
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 12.07.2024           Вінниця             № 467 

 

Про деякі питання розвитку 

системи психосоціальної підтримки 

населення, постраждалого від війни 

 

Відповідно до законів України «Про місцеві державні адміністрації», «Про 

правовий режим воєнного стану», постанов Кабінету Міністрів України від       

01 червня 2020 року № 479 «Деякі питання діяльності центрів соціальних 

служб», від 11 березня 2023 року № 252 «Деякі питання формування та 

виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», розпорядження 

Кабінету Міністрів України від 21 червня 2024 року № 572-р «Про 

затвердження плану заходів на 2024–2026 роки з реалізації Концепції розвитку 

охорони психічного здоров’я в Україні на період до 2030 року» та з метою 

підготовки працівників соціальної сфери, спеціалістів виконавчих органів 

місцевого самоврядування до роботи з надання психосоціальної підтримки 

вразливим категоріям населення 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Вінницькому обласному центру соціальних служб забезпечити 

утворення окремого структурного підрозділу з питань підготовки та 

проведення заходів психосоціальної підтримки населення, постраждалого від 

війни (Центр ментального здоров’я). 
 

2. Підготувати та подати на затвердження Департаменту соціальної та 

молодіжної політики обласної військової адміністрації відповідні зміни до 

структури та штатної чисельності Вінницького обласного центру соціальних 

служб та проєкт змін до Положення. 
 

3. Департаменту соціальної та молодіжної політики обласної військової 

адміністрації забезпечити фінансування витрат, пов’язаних із зміною у 

структурі та штатної чисельності Вінницького обласного центру соціальних 

служб, відповідно до чинного законодавства. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  

 

 

Перший заступник начальника  

обласної військової адміністрації                                    Наталя ЗАБОЛОТНА  

 


